la relazione sulle attivitd svolte nel pericdo settembre - ottobre 2023 presentata dal dott. 
Gaglio Gerlando il 13 novembre 2023 ¢ acquisita agli atti dell’ufficio in pari data con il 
prot. n. 14613 

la fattura elettronica n. 16 del 01/11/2023 di € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00) 
oneri inclusi, emessa dal dott. Gerlando Gaglio, relativa alle competenze maturate nel mese 
di ottobre 2023 e assunta in data 13/11/2023 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 14651; 

I’attestazione di regolaritd contributiva rilasciata dall’E.P.A.P.

[...]

10 del decreto legge 24 gingno 2014, n. 
91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

per le finalita in premessa, di finanziare ¢ impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 

contabiliti  speciale n.5447/10 - la somma complessiva di € 3.328,00 

(tremilatrecentoventotto/00), a favore del dott. Gerlando Gaglio, nato ad Agrigento il 2 

agosto 1971- C.F. GGLGLN71M02A089P — P. Iva 02350820847 relativa al mese di ottobre 

2023, in oftemperanza al contratto di collaborazione professionale del 25 giugno 2020, e 

prorogato con successivo decreto n.